

Link do produktu: <https://edoniczki.pl/florovit-nawoz-do-trawnikow-antymech-p-1603.html>

FLOROVIT NAWÓZ DO TRAWNIKÓW ANTYMECH

Cena	15,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	FLO
Producent	FLOROVIT
Producent	FLOROVIT
Zastosowanie	Nawóz do trawników

Opis produktu

Wysoce skuteczny i wydajny nawóz przeznaczony do wszystkich rodzajów trawników wieloletnich, na których występuje mech. Umożliwia utrzymanie soczyście wybarwionej gęstej i zwartej darni trawnika bez mchu.

Trawa która intensywnie rośnie, jest w czasie sezonu wielokrotnie koszona, przez cały czas absorbuje z podłoża duże ilości substancji

Sposób stosowania:

Wysoce skuteczny i wydajny nawóz przeznaczony do wszystkich rodzajów trawników wieloletnich, na których występuje mech. Umożliwia utrzymanie soczyście wybarwionej gęstej i zwartej darni trawnika bez mchu. Możliwość aplikacji posypowej jak i w postaci roztworu do podlewania.

Efekt działania jest widoczny już po 48 godzinach od zastosowania.

Bardzo wydajny – opakowanie 4 kg wystarcza na 200 m² trawnika.

Interwencyjnie i zapobiegawczo:

Nawożenie posypowe – nawóz rozsypać równomiernie na powierzchni skoszonego trawnika stosując dawkę 20g/m² i intensywnie podlać. Zaleca się stosowanie rękawic ochronnych.

Podlewanie roztworem – 100g nawozu rozpuścić w 10l wody (10 g/l). Otrzymanym roztworem podlewać równomiernie trawnik w ilości ok. 2l roztworu na 1 m² trawnika.

Po 6 dniach od zastosowania produktu trawnik należy dokładnie wygrażyć. W miarę potrzeb zabieg można powtórzyć po około 4-6 tygodniach. Utrzymanie prawidłowej wilgotności gleby (podlewanie w okresach suszy) polepsza działanie nawozu i wygląd trawnika.

WAŻNE !

- chronić elementy betonowe, ceramiczne i kamienne przed kontaktem z produktem

- unikać rozsiewu na mokry trawnik

- nie stosować nawozu w czasie silnego nasłonecznienia oraz podczas silnego wiatru.

Nawóz powoduje brunatne plamy na elementach betonowych, ceramicznych i kamiennych. W przypadku rozsiewania nawozu na w/w powierzchnie należy go niezwłocznie zebrać a pozostałość zmyć wodą.

Skład nawozu:

17,0% (Fe) żelazo rozpuszczalne w wodzie.

Nawóz powstały ze zmieszania typów nawozów oznaczonych znakiem NAWÓZ WE (nawóz azotowy A.1.4 oraz nawóz nieorganiczny zawierający mikroskładniki pokarmowe E.1.4a).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz pojemność: 1kg , 2kg , 8kg